MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul
Campus Vacaria

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2025

RESULTADO FINAL

O  Diretor-Geral  do  Campus  Vacaria  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna
público o Resultado Final do Edital Campus Vacaria Nº 17/2025 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto, conforme segue:

Área: Geografia

Candidato(a)
Acesso(
AC, PcD,

PPP)

Pontuação
Total Classificação

Alex Ander de Souza Orengo AC 232 1º
Franciele Delevati Ben AC 226 2º

Carlos Eduardo de Abreu AC * Desclassificado
Caroline Chitolina de Campos Carneiro AC ** Desclassificada

Elvis Albert Robe Wandscheer AC ** Desclassificado
Vinicius Albuquerque de Lima AC ** Desclassificado

*Candidato não atendeu o item 8.3.2 do Edital.

**Candidatos não atenderam o item 8.1.

                                                                                          Vacaria, 02 de maio de 2025.

                                                                     Adair Adams

     Diretor-Geral do Campus Vacaria do IFRS

		2025-05-02T10:24:56-0300